
INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAI-10-1912

Estmado Modifcado DevengadoAmpliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5) (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

Ingreso

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0  Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  0   0   0  

 0   0   0  Partcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentvos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distntos de Aportaciones

 0   0   0  

 19,064,307.00  18,851,506.00  34,042,729.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 37,915,813.00  7,328,550.00 26,392,857.00

 0   6,758,557.43  0  Ingresos Derivados de Financiamientos  6,758,557.43  0   0  

Total  19,064,307.00

 25,610,063.43

 26,392,857.00

 34,042,729.00

 44,674,370.43

Ingresos excedentes  7,328,550.00

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

Diferencia
Ampliaciones y 

Reducciones
DevengadoModifcadoEstmado

Estado Analitco de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutvo Federal o Estatal y de los Municipios

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0  Partcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentvos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distntos de Aportaciones

 0   0   0  

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0   0   0  

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislatvo y Judicial , de los 

Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productvas del Estado

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 0   0   0  Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  0   0   0  

 19,064,307.00  18,851,506.00  34,042,729.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 37,915,813.00  7,328,550.00 26,392,857.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

 0   6,758,557.43  0  Ingresos Derivados de Financiamientos  6,758,557.43  0   0  

Total  19,064,307.00

 25,610,063.43

 26,392,857.00

 34,042,729.00

 44,674,370.43

Ingresos excedentes  7,328,550.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ELABORO REVISO AUTORIZO

LIC. KARLA FERNANDA MILLAN RUIZ LIC. ANA MARGARITA ARMIENTA MARTINEZ LIC. JESUS JOAQUIN RODRIGUEZ ASTENGO
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1912

INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

0-INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD  11,943,472.98 32,730,897.45 32,730,897.45 44,674,370.43 25,610,063.43 19,064,307.00

TOTAL DEL GASTO  19,064,307.00

 25,610,063.43

 44,674,370.43

 32,730,897.45

 32,730,897.45

 11,943,472.98
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1912

INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  11,943,472.98 32,730,897.45 32,730,897.45 44,674,370.43 25,610,063.43 19,064,307.00

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  19,064,307.00

 25,610,063.43

 44,674,370.43

 32,730,897.45

 32,730,897.45

 11,943,472.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ELABORO REVISO AUTORIZO

LIC. KARLA FERNANDA MILLAN RUIZ LIC. ANA MARGARITA ARMIENTA MARTINEZ LIC. JESUS JOAQUIN RODRIGUEZ ASTENGO
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INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECETG-13-1912

 19,061,307.00  25,608,308.43  44,669,615.43  32,727,812.45  32,727,812.45Gasto Corriente  11,941,802.98

 3,000.00  1,755.00  4,755.00  3,085.00  3,085.00Gasto de Capital  1,670.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  Amortzación de la deuda y disminución de pasivos  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  Pensiones y Jubilaciones  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  Partcipaciones  0.00  

TOTAL DEL GASTO  19,064,307.00

 25,610,063.43

 44,674,370.43

 32,730,897.45

 32,730,897.45

 11,943,472.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ELABORO REVISO AUTORIZO

LIC. KARLA FERNANDA MILLAN RUIZ LIC. ANA MARGARITA ARMIENTA MARTINEZ LIC. JESUS JOAQUIN RODRIGUEZ ASTENGO
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INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPEOGCC-14-1912

 3,694,432.00  1,204,867.78  4,899,299.78  4,644,466.29  4,644,466.29SERVICIOS PERSONALES  254,833.49

 3,694,432.00 -1,800,180.26  1,894,251.74  1,669,106.87  1,669,106.87REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  225,144.87

 0.00   1,137,227.98  1,137,227.98  1,107,539.36  1,107,539.36REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  29,688.62

 0.00   1,108,610.92  1,108,610.92  1,108,610.92  1,108,610.92REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00  

 0.00   314,595.31  314,595.31  314,595.31  314,595.31SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   63,276.46  63,276.46  63,276.46  63,276.46OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   381,337.37  381,337.37  381,337.37  381,337.37PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 204,030.00  12,850,040.81  13,054,070.81  12,346,665.80  12,346,665.80MATERIALES Y SUMINISTROS  707,405.01

 138,030.00  473,121.61  611,151.61  578,281.59  578,281.59MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 32,870.02

 0.00   12,355,281.36  12,355,281.36  11,702,301.57  11,702,301.57ALIMENTOS Y UTENSILIOS  652,979.79

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 36,000.00  19,000.00  55,000.00  55,000.00  55,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  

 30,000.00  0.00   30,000.00  8,444.80  8,444.80VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  21,555.20

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 0.00   2,637.84  2,637.84  2,637.84  2,637.84HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00  

 1,708,300.00  278,023.12  1,986,323.12  1,382,450.36  1,382,450.36SERVICIOS GENERALES  603,872.76

 143,500.00  25,640.87  169,140.87  118,803.16  118,803.16SERVICIOS BÁSICOS  50,337.71

 20,400.00  33,258.76  53,658.76  53,658.76  53,658.76SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 262,000.00 -9,404.48  252,595.52  157,427.08  157,427.08SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  95,168.44

 58,000.00  183,808.57  241,808.57  203,299.01  203,299.01SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  38,509.56

 219,600.00 -40,605.34  178,994.66  89,064.20  89,064.20SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  89,930.46
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INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPEOGCC-14-1912

 300,800.00 -70,261.14  230,538.86  10,545.80  10,545.80SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  219,993.06

 180,000.00  92,842.01  272,842.01  162,908.48  162,908.48SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  109,933.53

 500,000.00  12,820.15  512,820.15  512,820.15  512,820.15SERVICIOS OFICIALES  0.00  

 24,000.00  49,923.72  73,923.72  73,923.72  73,923.72OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  

 13,454,545.00  11,275,376.72  24,729,921.72  14,354,230.00  14,354,230.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  10,375,691.72

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 13,454,545.00  11,275,376.72  24,729,921.72  14,354,230.00  14,354,230.00AYUDAS SOCIALES  10,375,691.72

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 3,000.00  1,755.00  4,755.00  3,085.00  3,085.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  1,670.00

 3,000.00 -1,330.00  1,670.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  1,670.00

 0.00   3,085.00  3,085.00  3,085.00  3,085.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPEOGCC-14-1912

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPEOGCC-14-1912

TOTAL DEL GASTO  19,064,307.00

 25,610,063.43

 44,674,370.43

 32,730,897.45

 32,730,897.45

 11,943,472.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ELABORO REVISO AUTORIZO

LIC. KARLA FERNANDA MILLAN RUIZ LIC. ANA MARGARITA ARMIENTA MARTINEZ LIC. JESUS JOAQUIN RODRIGUEZ ASTENGO
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INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECFG-15-1912

GOBIERNO

LEGISLACIÓN

JUSTICIA

COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

 19,064,307.00  25,610,063.43  44,674,370.43  32,730,897.45  32,730,897.45DESARROLLO SOCIAL  11,943,472.98

PROTECCIÓN AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACIÓN

PROTECCIÓN SOCIAL

 19,064,307.00  25,610,063.43  44,674,370.43  32,730,897.45  32,730,897.45OTROS ASUNTOS SOCIALES  11,943,472.98

DESARROLLO EC ONÓMIC O

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

TRANSPORTE

COMUNICACIONES
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INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECFG-15-1912

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS,   PARTICIPACIONES   Y   APORTACIONES   ENTRE   DIFERENTES 

NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL DEL GASTO  19,064,307.00

 25,610,063.43

 44,674,370.43

 32,730,897.45

 32,730,897.45

 11,943,472.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ELABORO REVISO AUTORIZO

LIC. KARLA FERNANDA MILLAN RUIZ LIC. ANA MARGARITA ARMIENTA MARTINEZ LIC. JESUS JOAQUIN RODRIGUEZ ASTENGO
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INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

ENDEUDAMIENTO NETO

Identificación del Crédito o Instrumento
Contratación / Colocación

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Amortización Endeudamiento Neto

A B C = A - B

IPT-EN-16-1912

Créditos Bancarios

Total Créditos Bancarios  0.00 0.00  0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda  0.00 0.00  0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

TOTAL  0.00 0.00 0.00

ELABORO AUTORIZO

LIC. KARLA FERNANDA MILLAN RUIZ

REVISO

LIC. ANA MARGARITA ARMIENTA MARTINEZ LIC. JESUS JOAQUIN RODRIGUEZ ASTENGO
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INSTITUTO SINALOENSE DE LA JUVENTUD

INTERESES DE LA DEUDA

Identificación del Crédito o Instrumento

Devengado

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Pagado

A
B

IPT-ID-17-1912

Créditos Bancarios

Total de Intereses de Créditos Bancarios  0.00  0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda  0.00  0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

TOTAL  0.00  0.00

ELABORO AUTORIZO

LIC. KARLA FERNANDA MILLAN RUIZ

REVISO

LIC. ANA MARGARITA ARMIENTA MARTINEZ LIC. JESUS JOAQUIN RODRIGUEZ ASTENGO

13/01/2020 12:44:13p.m. Página 1 de 1
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Anexos / 1 

INDICADORES DE POSTURA FISCAL 

 

 

 
 


